
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

i.' '

I NO/O 1/01/001820/2020 
objednávka ř. 29

OBJEDNÁVKA Í. CES

Objednávka je uzavíránu ve smyslu § 2’ a 5 31 zákona č. 13-1 2CH6 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek v plamem 
/ném. V souladu se zákonem C. 89/21112 Sb. občansky zákoník, ve znáni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v/tah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak v/nika povinnost 
realizovat předmět plněni v pokovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 12.1.2022 číslo VZ (kontrolnb systémové).
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
0006458! DIČ: 41192231

Dodavatel: B.U.V. s.r.o.

sídlo: sídlo: Krymská 297/13 
101 00 Praha 10 
41192231 DIČ: CZ41192231IČO; 41192231

kontaktní
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

fax:
e-mail:

Název zakázky: Škodův palác : malířské práce v kanceláři ě. 140 + šatna ostrahy v přízemí
objektu

Předmět plnění: Na základě uzavřené smlouvy č. INO/01/01/001820/2020 objednáváme u Vás 
malířské práce v kanceláři č. 140 *■ šatna ostrahy v přízemí objektu, 
budova: Škodův palác

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena Je maximální a nepřeh-očitelná a zahrnuje vetkeri náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizacipředmitu p/niitl)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována pwlle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni:
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ne 
hodnoty, ve zněni po/déjšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L___

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu < faktuře).
2. Vyšlo vený daňový doklad (faktura) imisi obsahovat náležitosti vc smyslu zákonně. 23 5/2004 6 ..o ni pri ane

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. , . ,
3. Vyslovený daňový doklad (faktura i bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tcrrmn pmco! vccme 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. v>kaz odpracovaných hodin jako příloha

4. V případě, že Taktům nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objcdnaid oprávněn daňový 
doklad irakturu) vrátit Dodavateli k opr.ivé/dophiéni. V takovém případě se přeruší plynuli y P *
lhůta splatnosti začne plynout od daiu doručení opraveného daňového dokladu.'faktury o je

i 28 622,00 Kě

34 Kě

14 dnů

28.02.2022 
Škodův palác
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Odbor služeb PÍP

DulSf podmínky:
I. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedene hlavním méstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmétu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2- ^iU;nLrn>'rh'!íUj'^ sku“"05,i “‘““"f v “,0 objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
podmín°ek anSkÍh0 * “d U)' S,° tjej‘Ch UŽiti 3 ^'i"4"1 bez stanoveni jakýchkoliv dalSich

3' 'é,° ohnivky výslovní sjednávají, ře uvefejníni léto objednávky v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.. o zvlaStnfch podmmkach účinnosti nékterycb smluv, uveřejňování tíchto smluv a o rc-zistru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 6

4. Tálo objednávka se vyhotovuje vc třech stejnopisech, z nich? dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může být ménéna nebo zruíena pouze písemné, a to v připadé zmén objednávky číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsány občmo smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avSak nejpozdiji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním pfcdmůcu pfnčni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výJi 0.05 % z maximální ceny píedmčtu plnfini včetné DPH stanovené v této objednávce a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnčni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

SSjjSS.?61*
1 3 -01- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

povéřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. B.UVktp^tr.o. L_ 
Krymtk* WWtt. 101» Pntm i§tmmmv dne: IČO:

Za Dodavatele:
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